RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA ETAPA  E APTOS
À SEGUNDA ETAPA DO EDITAL DE SELEÇÃO Nº
02/2021 – PROGRAMA GRADUAÇÃO

A Coordenação do Programa Graduação, nomeada por meio
da Portaria N° 067/2021, no uso de suas atribuições legais;
CONSIDERANDO:
A Lei nº 4.020/2019  que Institui o Programa Graduação;
O Decreto nº 43.904/2019, que regulamentou as normas e
diretrizes determinadas na Lei nº 4.020/2019; O Edital de
Seleção 02/2021 que dispõe sobre o processo seletivo de
Bolsas Universitárias por meio do Programa Graduação,
publicado em 10 de dezembro de 2021 no Diário Oficial do
Município;
RESOLVE:

1º - Publicar o RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA
ETAPA  E APTOS À SEGUNDA ETAPA PARA
CONCESSÃO DE BOLSAS UNIVERSITÁRIAS POR
MEIO DO PROGRAMA GRADUAÇÃO,  conforme o
Edital 02/2021, nos termos da Lei n° 4.020, de 17 Junho de
2019 e Decreto n° 43.904 de 30 de Julho de 2019.

I - Lista final da primeira etapa e aptos à segunda etapa dos
candidatos classificados para BOLSA INTEGRAL, em
conformidade com o Edital 02/2021, item 5 e subitem 5.1,
I, alínea “a”, os quais possuem renda familiar bruta de até
3 salários mínimos e a somatória da pontuação obtida nos
critérios estabelecidos no subitem 5.1, II do Edital.

Or-
dem

Nº
Inscri-
ção

Nome Curso
Cri-
tério
5.1-I

Crité-
rio 5.1-
II-a

Cri-
tério
5.1-
II-b

Crité-
rio 5.1-
II-c

Cri-
tério
5.1-
II-d

Total
Pontu-
ação

PCD

1º 137

RAYANE CRIS-
TINE BATISTA
ARAUJO DE
FARIA

ENFER-
MAGEM 10,00 7,00 7,00 0,00 0,00 24,00 -

2º 158
AMANDA LUIZA
PEREIRA DE
FREITAS

FARMÁ-
CIA 10,00 7,00 7,00 0,00 0,00 24,00 -

3º 457 LORANE DA SIL-
VA SANTOS

ESTÉ-
TICA E
COSMÉ-
TICA

10,00 7,00 7,00 0,00 0,00 24,00 -

4º 284 PATRICIA LOU-
REDO CARDOSO

MEDI-
CINA
VETERI-
NARIA

10,00 7,00 7,00 0,00 0,00 24,00 -

5º 24
JENNIFER LOR-
RAINE DE SOU-
ZA SANTOS

PSICO-
LOGIA 10,00 7,00 7,00 0,00 0,00 24,00 -

6º 207 BRUNA CAMPOS
GUIMARÃES

MEDICI-
NA 10,00 0,00 7,00 4,00 0,00 21,00 -

7º 153 GEOVANA MA-
CHADO SILVA

MEDICI-
NA 10,00 0,00 7,00 4,00 0,00 21,00 -

8º 352
HERASMO JU-
NIO CAMARGO
BORGES

JORNA-
LISMO 10,00 0,00 7,00 0,00 0,00 17,00 -

9º 315
GUILHERME
RODRIGUES GO-
MES SUZANA

MEDICI-
NA 10,00 0,00 7,00 0,00 0,00 17,00 -

10º 148
MAYARA
ZAKZAK BOR-
GES

DIREITO 10,00 0,00 7,00 0,00 0,00 17,00 -

11º 13 BRUNA ARAÚJO ODON-
TOLOGIA 10,00 7,00 0,00 0,00 0,00 17,00 -

12º 162
NATHALIA APA-
RECIDA BOTE-
LHO DE SOUZA

FARMA-
CIA 10,00 0,00 7,00 0,00 0,00 17,00 -

13º 79 BRUNA LUIZA
NERI CARDOSO

FARMÁ-
CIA 10,00 0,00 7,00 0,00 0,00 17,00 -

14º 63
ISADORA DE
ASSIS MORAES
SOUZA

MEDICI-
NA 10,00 0,00 7,00 0,00 0,00 17,00 -

15º 87 MILENA OLIVEI-
RA RIBEIRO

FARMÁ-
CIA 10,00 0,00 7,00 0,00 0,00 17,00 -

16º 325
DÉBORA LUIZA
BARRETO MAR-
TINS

COMU-
NICA-
ÇÃO
SOCIAL:
PUBLICI-
DADE E
PROPA-
GANDA

10,00 0,00 7,00 0,00 0,00 17,00 -

17º 96

MATHEUS
HENDRICK DE
SOUZA ALVES
RIBEIRO

DIREITO 10,00 0,00 7,00 0,00 0,00 17,00 -

18º 298
MARIA LUISA
CAMPOS DE AN-
DRADE

FARMA-
CIA 10,00 0,00 7,00 0,00 0,00 17,00 -

19º 395 DANIEL EL JA-
LISS SCHUH

MEDICI-
NA 10,00 0,00 7,00 0,00 0,00 17,00 -

20º 129
SEBASTIAO
DIONE SILVA
LOUREDO

DIREITO 10,00 0,00 7,00 0,00 0,00 17,00 -

21º 471 SAMILLIS MEN-
DES DA SILVA DIREITO 10,00 0,00 7,00 0,00 0,00 17,00 -

22º 427
KEREN NATIELE
FIGUEREDO FIR-
MINO

PROCES-
SOS QUÍ-
MICOS

10,00 0,00 7,00 0,00 0,00 17,00 -

23º 393 GABRIELLA MO-
REIRA LIMA

PSICO-
LOGIA 10,00 7,00 0,00 0,00 0,00 17,00 -

24º 379 JULIO DE SOUZA
BANDEIRA

TECNO-
LOGIA
EM
AUTO-
MAÇÃO
INDUS-
TRIAL

10,00 0,00 7,00 0,00 0,00 17,00 -

25º 210
LUANA SERTAO
FELIPE TEI-
XEIRA

MEDICI-
NA 10,00 7,00 0,00 0,00 0,00 17,00 -

26º 269 GUSTAVO GAL-
VÃO DA COSTA DIREITO 10,00 0,00 7,00 0,00 0,00 17,00 -

27º 168
JACKSON LUIZ
PEREIRA RODRI-
GUES

DIREITO 10,00 0,00 7,00 0,00 0,00 17,00 -

28º 81
THIAGO BER-
NARDO DE
FREITAS

MEDI-
CINA
VETERI-
NÁRIA

10,00 7,00 0,00 0,00 0,00 17,00 -

29º 196
GIOVANNA MA-
RIA DE OLIVEI-
RA TOMÉ

MEDICI-
NA 10,00 0,00 0,00 4,00 0,00 14,00 -

30º 211 LARISSA GOMES
DOS SANTOS

MEDICI-
NA 10,00 0,00 0,00 4,00 0,00 14,00 -

31º 199 ANA LUIZA TEI-
XEIRA DE LIMA

MEDI-
CINA
VETERI-
NÁRIA

10,00 0,00 0,00 4,00 0,00 14,00 -

32º 368
ANANDA CA-
MILLE SILVA
OLIVEIRA

MEDICI-
NA 10,00 0,00 0,00 4,00 0,00 14,00 -

33º 111
GUSTAVO BOR-
GES DE OLIVEI-
RA ARANTES

MEDICI-
NA 10,00 0,00 0,00 4,00 0,00 14,00 -

34º 31
MATHEUS PAIVA
CAMPOS FER-
REIRA

TENOLO-
GIA EM
PROCES-
SOS QUÍ-
MICOS

10,00 0,00 0,00 4,00 0,00 14,00 -

35º 11
LOHAINE MAR-
CELINA DE
SOUSA

DIREITO 10,00 0,00 0,00 4,00 0,00 14,00 -

36º 117
LARISSA COR-
RÊA MORAIS
SILVA

DIREITO 10,00 0,00 0,00 4,00 0,00 14,00 -

37º 230
FILIPE JUREMA
RODRIGUES DA
SILVA

ODON-
TOLOGIA 10,00 0,00 0,00 4,00 0,00 14,00 -

38º 46

MARIA EDU-
ARDA DUTRA
BARRETO CER-
QUEIRA

ODON-
TOLOGIA 10,00 0,00 0,00 4,00 0,00 14,00 -

39º 449 EDUARDO SAM-
PAIO

MEDI-
CINA
VETERI-
NÁRIA

10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

Diário Oficial de Anápolis ANÁPOLIS 29 DE DEZEMBRO DE 2021 - QUARTA - FEIRA Página 3

EDITAIS DE COMUNICAÇÃO

40º 386 ROSECLEIA DE
SÁ GUIMARÃES DIREITO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

41º 181
ISABELLA
GOMES RODRI-
GUES

RELA-
ÇÕES
INTER-
NACIO-
NAIS

10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

42º 389
GABRIELLE
CRISTINA DOS
SANTOS SILVA

ESTÉ-
TICA E
COSMÉ-
TICOS

10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

43º 186
KAMYLLA
ALVES DE OLI-
VEIRA

ENFER-
MAGEM 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

44º 25
MIKAELE ITA-
CARAMBI DE
SOUZA

ESTÉTI-
CA 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

45º 275
MATHEUS FE-
LIPE DUARTE
COSTA

ENGE-
NHARIA
MECÂNI-
CA

10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

46º 110 VIVIANE DE OLI-
VEIRA SOUSA

MEDI-
CINA
VETERI-
NÁRIA

10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

47º 166
JENNIFER HIKA-
RE SILVA SHIBA-
GUTI

FISIOTE-
RAPIA 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 PCD

48º 16 LUANA ARUAJO
CAETANO

ODON-
TOLOGIA 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

49º 29
RHAVILA RHEI-
NE DA SILVA
PARODE

ODON-
TOLOGIA 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

50º 98 SAMUEL OLI-
VEIRA SANTOS

ODON-
TOLOGIA 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

II - Lista final da primeira etapa e aptos à segunda etapa
dos candidatos classificados para BOLSA PARCIAL, em
conformidade com o Edital 02/2021, item 5 e subitem 5.1,
I, alínea “b”, os quais possuem renda familiar bruta maior
que 03 (três) até 06 (seis) salários mínimos e a somatória da
pontuação obtida nos critérios estabelecidos no subitem 5.1,
II do Edital. Conforme subitem 7.4 do Edital 02/2021 do
Programa Graduação, os candidatos aptos a Bolsa Integral
que ultrapassaram o número de vagas disponíveis e estão em
conformidade com os critérios dispostos no Edital passarão a
concorrer à BOLSA PARCIAL, desde que estejam cursando,
no mínimo, o segundo semestre do curso correspondente.

Or-
dem

Nº
Inscri-
ção

Nome Curso
Cri-
tério
5.1-I

Critério
5.1-II-a

Cri-
tério
5.1-
II-b

Crité-
rio 5.1-
II-c

Cri-
tério
5.1-
II-d

Total
Pontu-
ação

PCD

51º 380 LUCIANA GON-
TIJO DO PRADO

DIREITO 6,00 7,00 7,00 0,00 0,00 20,00 -

52º 104 LUCIANA DE
ALARCAO CRUZ

PSICO-
LOGIA 6,00 7,00 7,00 0,00 0,00 20,00 -

53º 469 FELIPPE DE LE-
MOS GOMES

ENGE-
NHARIA
MECÂ-
NICA

6,00 7,00 7,00 0,00 0,00 20,00 -

54º 418
MARIA EDUAR-
DA QUEIROZ
SENA LEÃO

MEDICI-
NA 10,00 0,00 0,00 4,00 0,00 14,00 -

55º 107
ANA CAROLINA
CARVALHO DE
FARIA

MEDICI-
NA 10,00 0,00 0,00 4,00 0,00 14,00 -

56º 127
THALYTA DOS
SANTOS ALEN-
CAR

MEDICI-
NA 10,00 0,00 0,00 4,00 0,00 14,00 -

57º 40
ANA LUIZA
TELES TAVEIRA
MOURA

MEDICI-
NA 10,00 0,00 0,00 4,00 0,00 14,00 -

58º 169
ANA LAURA
PEREIRA BAR-
BOSA

MEDICI-
NA 10,00 0,00 0,00 4,00 0,00 14,00 -

59º 177 CAIO DE MOU-
RA TORRES

MEDICI-
NA 10,00 0,00 0,00 4,00 0,00 14,00 -

60º 128
GUILHERME
SKAF JUNQUEI-
RA

PSICO-
LOGIA 6,00 0,00 7,00 0,00 0,00 13,00 -

61º 85
MATHEUS HEN-
RIQUE PARRELA
DE AVELAR

ENG.
MECÂ-
NICA

6,00 0,00 7,00 0,00 0,00 13,00 -

62º 175
ANA LAURA
CARVALHO AL-
MEIDA

MEDICI-
NA 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

63º 48

HABYLA
THALYA ALVES
MADUREIRA
CURADO

MEDICI-
NA 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

64º 68
HAVYLLA VIC-
TORIA DE OLI-
VEIRA QUEIROZ

DIREITO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

65º 70
LAUREANE
ROSA DE JESUS
GUIMARÃES

FISIOTE-
RAPIA 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

66º 481
ANA BEATRIZ
MILHOMEM OR-
DONES

FARMÁ-
CIA 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

67º 120
LAISA CAMILLE
FERREIRA CHA-
GAS

DIREITO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

68º 102
LARYSSA VI-
TORIA GOMES
DUTRA

MEDI-
CINA
VETERI-
NARIA

10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

69º 339 AMANDA DA SIL-
VA RIBEIRO

PRO-
CESSOS
QUÍMI-
COS

10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

70º 123 MAURO DE PINA
FILHO

DIREITO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

71º 447 RAFAEL ALVES
VIANA

DIREITO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

72º 152
RAYLLANE GO-
MES DOS SAN-
TOS OLIVEIRA

DIREITO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

73º 144
MARIANNA
CHAVEIRO DA
SILVA

ENFER-
MAGEM 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

74º 360 ANA LUIZA DE
SOUZA VEIGA

FAR-
MÁCIA
- BA-
CHARE-
LADO

10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

75º 246 GABRIELLA TO-
LENTINO

MEDICI-
NA 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

76º 52
NATHALIA VI-
TORIA HILARIO
ALVES

DIREITO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

77º 313 FERNANDA AL-
VES GARCIA

ADMI-
NISTRA-
ÇÃO

10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

78º 134 JOYCE AUGUS-
TA VIEIRA

MEDI-
CINA
VETERI-
NÁRIA

10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

79º 273 WESLEY MACE-
DO PIEDADE

DIREITO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

80º 341
ANA PAULA
COUTINHO
SILVA

PRO-
CESSOS
QUÍMI-
COS

10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

81º 201
AMANDA ES-
TÉPHANE DA
COSTA PINTO

MEDICI-
NA 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

82º 233
BEATRIZ FI-
GUEIREDO MI-
ZUNO

MEDICI-
NA 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

83º 93
ANA VITORIA
DE OLIVEIRA
ZUNIGA

PSICO-
LOGIA 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

84º 37
ALINY CRISTI-
NA FERREIRA
DE MELO

SUPE-
RIOR
PRO-
CESSOS
QUÍMI-
COS

10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

85º 121
ROBERTA
SANTOS VALA-
DARES

DIREITO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

86º 439 POLLYANA GO-
MES MAEDA

MEDICI-
NA 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

87º 243
VICTÓRIA CRIS-
TINNE ANDRA-
DE ALVES

ENGE-
NHARIA
DE SOF-
TWARE

10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

88º 213
GIOVANA BOA-
VENTURA DOS
SANTOS

MEDI-
CINA
VETERI-
NÁRIA

10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

89º 203
ALINE ALCAN-
TARA RODRI-
GUES

DIREITO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

90º 112 LETÍCIA COSTA
MENDES

MEDICI-
NA 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

91º 178 INGRID TEODO-
RO DE SOUSA

PSICO-
LOGIA 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

92º 463 VITÓRIA ROSA
COSTA PAULUCI

DIREITO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

93º 142 VANESSA MELO
DE OLIVEIRA

MEDICI-
NA 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

Diário Oficial de Anápolis ANÁPOLIS 29 DE DEZEMBRO DE 2021 - QUARTA - FEIRA Página 4

94º 65
LUIZ FELIPE
SANTOS FREI-
TAS

ENGE-
NHARIA
DE SOF-
TWARE

10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

95º 350
LEILIANE MA-
RIA SOARES DE
SOUZA

MEDI-
CINA
VETERI-
NÁRIA

10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

96º 420 TAYNNARA DE
JESUS SALES

ENFER-
MAGEM 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

97º 234
HAVYLLA MI-
RELE LOBO
TEIXEIRA

DIREITO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

98º 425
JESSIKA APARE-
CIDA DA COSTA
QUEIROS

FARMÁ-
CIA 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

99º 422 MAYSA SILVES-
TRE FREITAS

ENFER-
MAGEM 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

100º 28 PAULO ROGÉ-
RIO ALMEIDA

PRO-
CESSOS
QUIMI-
COS

10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

101º 88
GABRIEL
CARVALHO DE
ARAÚJO

AGRO-
NOMIA 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

102º 452 ISRAEL ARTIA-
GA CAMPOS

JONA-
LISMO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

103º 170
MATHEUS FI-
LIPE ARRUDA
DAVÍ

DIREITO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

104º 208 JAINE ALVES
COSTA SILVA

TECNO-
LÓGICO
PRO-
CESSOS
QUÍMI-
COS

10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

105º 405
JOSÉ CÉSAR
DOS SANTOS
SILVA

DIREITO 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

106º 448
ANA LUIZA
ALBERNAZ AN-
DRADE ZICA

MEDICI-
NA 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

107º 109
MARESSA VIDAL
PEREIRA DE
SOUSA

FARMÁ-
CIA 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

108º 304

KELRYN HEN-
RIQUE FER-
NANDES DOS
SANTOS

ENGE-
NHARIA
MECÂ-
NICA

10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 -

109º 347
GABRIELLA AN-
DRADE VIEGAS
DE ARRUDA

MEDICI-
NA 6,00 0,00 0,00 4,00 0,00 10,00 -

110º 308
PEDRO AFON-
SO FERREIRA
LEITE

ENGE-
NHARIA
DE SOF-
TWARE

6,00 0,00 0,00 4,00 0,00 10,00 -

111º 176 MILLENA ROSA
NASCIMENTO

ODON-
TOLO-
GIA

6,00 0,00 0,00 4,00 0,00 10,00 -

112º 414 DAVI CASTRO
VITORINO

MEDI-
CINA
VETERI-
NÁRIA

6,00 0,00 0,00 4,00 0,00 10,00 -

113º 384
GABRYELLA
RAYANNA SILVA
DOS REIS

FARMÁ-
CIA 6,00 0,00 0,00 4,00 0,00 10,00 -

114º 76 LUCAS ANDRA-
DE DE REZENDE

MEDICI-
NA 6,00 0,00 0,00 4,00 0,00 10,00 -

115º 292
GABRIELLY
ANDRADE DE
OLIVEIRA

DIREITO 6,00 0,00 0,00 4,00 0,00 10,00 -

116º 365
STHEFANI
NEVES COSTA
MENDES

DIREITO 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

117º 126 GIULIA CURI
BALENA

MEDICI-
NA 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

118º 282
FERNANDO TA-
DEU DE SANTA-
NA JUNIOR

EDU-
CAÇAO
FISICA

6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

119º 310 LILIA MARIA
PINTO CANDIDO

FARMA-
CIA 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

120º 371 LEONARDO OLI-
VEIRA BRUNO

FISIOTE-
RAPIA 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

121º 164

MARYA EDU-
ARDA AMORIM
SOARES FER-
REIRA

FISIOTE-
RAPIA 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

122º 161
RAFAEL
SCHULTS DE
FARIAS

MEDICI-
NA 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

123º 159
THIAGO
SCHULTS DE
FARIAS

MEDICI-
NA 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

124º 241
BRUNA WELITA-
NIA GONÇALVES
LIMA

FARMÁ-
CIA 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

125º 326 ANNA LAURA DE
MORAIS ROCHA

ARQUI-
TETURA
E URBA-
NISMO

6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

126º 86
GEOVANA GUI-
MARÃES DE
SOUZA

DIREITO 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

127º 51 DRIELLY BAR-
BOSA DE BRITO

DIREITO 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

128º 115
MARIA EUARDA
PEREIRA DE
PAULA

ENFER-
MAGEM 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

129º 36 RAFAEL RODRI-
GUES FERREIRA

ENGE-
NHARIA
ELÉTRI-
CA

6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

130º 26 RAVYLA SILVA
BARBOSA

PSICO-
LOGIA 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

131º 237
ANDRESSA CA-
ROLINA COSTA
LUZ

PSICO-
LOGIA 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

132º 119 CAROLINA DO
PRADO SOUZA

ADMI-
NISTRA-
ÇÃO

6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

133º 21
KATHLYN KA-
ROLLINY MO-
RAES ALVES

ADMI-
NISTRA-
ÇÃO

6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

134º 151
ANNA VICTÓRIA
BORGES DOS
SANTOS

MEDICI-
NA 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

135º 436 ALESSANDRA
ALVES BATISTA

PSICO-
LOGIA 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

136º 189
AMANDA
CHRYSTINA DOS
SANTOS LIMA

FARMÁ-
CIA 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

137º 351 JÚLIA BALDÓ-
RIO LEAL

DIREITO 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

138º 39
JOÃO PAULO
SOUZA FERNAN-
DES

PSICO-
LOGIA 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 PCD

139º 99
MARIANA DE
OLIVEIRA CAI-
XETA

MEDICI-
NA 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

140º 105
MARIA FERNAN-
DA TAVARES
SANTOS

MEDICI-
NA 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

141º 453
ISABELLA
CAROLINE AN-
DRADE

MEDICI-
NA 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

142º 97
DANIELA SIL-
VESTRE COSTA
SILVA

MEDICI-
NA 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

143º 191
ADIEL
SANT’ANA FI-
LHO

MEDICI-
NA 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

144º 101
FERNANDA
SAMPAIO SAN-
TOS

MEDICI-
NA 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

145º 387
GABRIELLE
ARAUJO DEBAS-
TIANI

MEDICI-
NA 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

146º 77 DANIEL ALVES
COSTA

MEDICI-
NA 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

147º 43 HENRIQUE COS-
TA SARDINHA

MEDICI-
NA 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

148º 493
JOÃO PEDRO
DUARTE DE AN-
DRADE

MEDICI-
NA 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

149º 421 MURILO MIOT-
TO CINTRA

MEDI-
CINA
VETERI-
NÁRIA

6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 PCD

150º 309 LUANA FREITAS
DE OLIVEIRA

MEDICI-
NA 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

III - Lista final da primeira etapa e aptos à segunda etapa dos
candidatos classificados em ESPERA em conformidade com
o Edital 02/2021, item 5 e subitem 5.1, I, alíneas “a” e “b”, e
subitem 5.1, II do Edital.

Ordem Nº Ins-
crição Nome Curso

Cri-
tério
5.1-I

Critério
5.1-II-a

Cri-
tério
5.1-
II-b

Cri-
tério
5.1-
II-c

Cri-
tério
5.1-
II-d

Total
Pontua-
ção

PCD

151º 300 MIRIAN SOARES
GALVÃO SILVA

ENFER-
MAGEM 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

152º 103
LARA DOS
SANTOS NASCI-
MENTO

DIREITO 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

Diário Oficial de Anápolis ANÁPOLIS 29 DE DEZEMBRO DE 2021 - QUARTA - FEIRA Página 5

153º 396
MARIA CARO-
LINA LOPES
MACÊDO

TECNO-
LOGIA
EM
PRO-
CESSOS
QUIMI-
COS

6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

154º 467

PAULO HENRI-
QUE FREITAS
BARROZO NAS-
CIMENTO

PRO-
CESSOS
QUIMI-
COS

6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

155º 147
LAILA CHRISTI-
NA LOURENÇO
SILVA SOUZA

DESIGN
GRÁFI-
CO

6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

156º 465
ISABELLA DE
FARIA MARIA-
NO

DIREITO 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

157º 212
LUÍS EDUARDO
GODINHO SAN-
TOS

ENGE-
NHARIA
DE SOF-
TWARE

6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

158º 221
MARCELLA DE
PINA SALUM
JOÃO

ARQUI-
TETURA
E URBA-
NISMO

6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

159º 397 LIVIA LOURES
SILVA ARANTES

CIÊN-
CIAS
CONTÁ-
BEIS

6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

160º 322
ROSANA OLI-
VEIRA MEN-
DESB

ENFER-
MAGEM 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

161º 220
FELIPE BRIAN
MARQUES GON-
ÇALVES

ENGE-
NHARIA
DE SOF-
TWARE

6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

162º 187
JULIA BOTOSSO
FERNANDES
SILVA

ENGE-
NHARIA
MECA-
NICA

6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 -

2º - Ficam reservadas aos candidatos com deficiência,
conforme a quantidade de bolsas estabelecidas no item 7.2 e
7.6 do Edital, 1 (uma) bolsa integral  para candidatos  do curso
de Odontologia, 1 (uma) bolsa integral  para candidatos  do
curso de Medicina, 2 (duas) bolsas integrais  para os demais
cursos com mensalidade limitada ao valor de até  R$ 1.900,00
(mil e novecentos reais), e 5 (cinco) bolsas parciais, sendo que
a reserva de bolsas para candidatos com deficiência não os
dispensam do atendimento dos demais requisitos.

3º - Para a obtenção da Bolsa universitária o candidato precisa
atender a todas as Etapas dispostas no Edital 02/2021, e no
artigo 9º, § 1º ao 4º do Decreto 43.904, de 30 de julho de 2019.

4º - Nos casos de empate foi observado o subitem 5.6 do Edital.

5º - Conforme estabelece o Decreto nº 43.904, de 30 de julho
de 2019, artigo 9º § 1º, serão convocados para o cumprimento
da segunda etapa e posteriores os 150 (cento e cinquenta)
primeiros candidatos, sendo esse o número suficiente de
candidatos necessários para o preenchimento do quantitativo
de bolsas disponíveis de acordo com o Edital.

6º-  Os resultados de todas as etapas de classificação dos
candidatos serão divulgados no Diário Oficial do município
de Anápolis e/ou nas redes sociais da Prefeitura Municipal
de Anápolis (Instagram e Facebook), https://www.
instagram.com/ prefanapolis/ e https:// www.facebook.com/
prefanapolis/, nos termos do Edital, item 10.

Anápolis, 29 de dezembro de 2021.

FLÁVIA FERNANDA XAVIER
MARIA DE JESUS NUNES LONGA

REGIANE MOURA CAMARGO
 Coordenação do Programa Graduação

Diário Oficial de Anápolis ANÁPOLIS 29 DE DEZEMBRO DE 2021 - QUARTA - FEIRA Página 6

http://www.facebook.com/prefanapolis/
http://www.facebook.com/prefanapolis/